
ProductSheet
Videokonferenční systém Poly Studio USB (842D4AA)

Videokonferenční systém USB pro snadnou spolupráci

Kvalitní zvuk a video pro středně velké místnosti.
Poly Studio je snadno použitelným USB
videokonferenčním systémem pro středně velké
jednací místnosti. Pokročilá akustika zajistí, že
kvalita hlasu každého bude bezkonkurenční.
Technologie chytré kamery Poly DirectorAI
dokáže dynamicky zachytit optimální velikost
místnosti.

Buďte jasně vidět
Přizpůsobte si připojení pomocí integrované funkce zaměření se na skupinu nebo řečníka dostupné prostřednictvím technologie
inteligentní kamery Poly DirectorAI. Všichni účastníci videohovoru uvidí důležité informace, jako je řeč těla nebo výraz obličeje.

Neunikne vám jediné slovo
Kvalitní stereoreproduktory zajistí, že slyšet bude každý. Pole šesti mikrofonů zajistí, že vaše nápady uslyší všichni a jasně.
S technologií Poly si budou všichni účastníci schůzky rovnocenní.

Ztlumení rušivých vjemů
Technologie Poly NoiseBlockAI dokáže vyltrovat zvuky, které by jinak rušily schůzku. Technologie Acoustic Fence dokáže zachytit
výhradně hlasy uvnitř denovaného prostoru a vnější konverzace tak zůstanou ignorovány.

Funkce

Technologie NoiseBlockAI
Rušivé zvuky hravě potlačíte pomocí technologie Poly NoiseBlockAI.

Technologie Acoustic Fence
Technologie Acoustic Fence dokáže zachytit výhradně hlasy uvnitř denovaného prostoru a vnější konverzace tak zůstanou
ignorovány.

Rozsah mikrofonu
Zajistěte snadné porozumění všem v místnosti díky mikrofonu s dosahem až 4,6 m nebo přidáním volitelného rozšiřujícího

mikrofonu, se kterým tento dosah ještě dále rozšiřte. [1]

Hi-Fi reproduktory
Slyšíte i tichý hlas, i když sedíte v zadní části místnosti. Věrné stereoreproduktory vyplní místnost zvukem, takže všichni uslyší
naprosto vše.

Technologie Poly DirectorAI
Buďte produktivnější na obou stranách videohovoru díky chytré kameře s technologií Poly DirectorAI pro automatické zaměření na
vhodnou část místnosti nebo sledování přednášejícího. Dosáhnete tak lepšího zapojení bez nutnosti instalace dalších ovladačů či
softwaru.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:44 AM UTC+0000



ProductSheet | Videokonferenční systém Poly Studio USB (842D4AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:44 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Videokonferenční systém Poly Studio USB (842D4AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 Year Poly+ Studio USB video bar autotrack 120 FOV 4K Cam USB stereo BT speakerphones remote P85830312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:44 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Videokonferenční systém Poly Studio USB (842D4AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Expanzní mikrofon Poly je dostupný jako volitelné příslušenství, které se prodává samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:44 AM UTC+0000

4


